MUMBAI DISTRICT CENTRAL CO-OPERATIVE BANK LIMITED

Notice

Applicants applied for recruitment of various posts as per advertisement dated 28/08/2019 published in daily news paper Maharashtra Times, Lokmat and Prahar & appeared for online examination are advised to refer http://mumbaidccbank.co.in for all instructions regarding recruitment process. They are also advice to refer http://mumbaidccbank.co.in till the process is over.

दिनांक २८/०८/२०१९ रोजी दैनिक महाराष्ट्र टाईम्स, लोकमत व प्रहार या वर्तमानपत्रामध्ये नोकर भरती संदर्भात बँकेने प्रसिध्द केलेल्या जाहिरातीस अनुसरुन ज्या उमेदवारांनी अर्ज केलेला आहे व ज्यांची ऑनलाईन परिक्षा झालेली आहे अशा सर्व उमेदवारांना सूचित करण्यात येते की, नोकर भरती संदर्भातील पुढील सर्व प्रक्रिया / सूचनांकरीता http://mumbaidccbank.co.in या संकेतस्थळाचा वापर करावा.



सहाय्यक सरव्यवस्थापक प्रशासन